- niciæ anticipatæ ea prohibet, 151, Nota II; quæ Feriæ ea prohibent, 128; qualitas, 153; quomodo persolvuntur, 154; regulæ pro Concurrentia 191; concessa Archidiecesi Mechliniensi quando dici debent, quando dici possunt, 152; 166, Casus XIII, XIV; annuntiata in Calendario, seu Directorio, 154; de transpositione Hymnorum in Officio votivo de Passione Domini, 200, Nota III.
- ORATIO.** Pars Officii divini, 18; quid est, 42; salutatio præmissa, 43; insinuatio, 43; conclusio, 43; mutatio si dicenda occurrit eadem pro Commemoratione, 206, Nota; Oratio *Pater noster*, vide *Pater noster*.
- ORATORIUM.** Oratorii publici et semipublici consecrati vel solemniter benedicti debet celebrari Festum Titularis ritu duplici i classis cum Octava, 224; qui hujusmodi Oratorio sunt adscripti debent dicere Titularis Suffragium, 230.
- ORDO DIVINI OFFICII.** 96.
- ORDO** Dominicarum per annum. 117.
- OREMUS.** Ante Orationem, 43.
- ORIENTALES** Liturgiæ hodiernæ. 15.
- PARTICULARES RUBRICÆ BREVIARII.** 100.
- PARTICULARIA DECRETA S. Rituum Congregationis.** 12.
- PARTICULARIA FESTA** in Calendario, 97; 98; quæ Festa ita vocantur, 113.
- PASCHA.** Ratio computandi, 79; determinatio, 95; celebratio, 94; cyclus Paschatis, 85; 117; Octava Paschatis, 146; Festum et Octava usque ad Sabbatum inclusive habent unum Nocturnum in Matutino, 216.
- PASCHALES TABELLÆ.** 95.
- PASCHALE TEMPUS.** Quousque se extendit 85; notanda pro Antiphonis quæ dicuntur ad Psalmos Matutini Tempore Paschali, 207.
- PASSIO DOMINI.** An in Officio votivo de Passione Domini faciendâ sit Hymnorum transpositio, 200, Nota III.
- PATER NOSTER.** Præcipua ex Orationibus, 44; quando et quomodo dicitur, 44.
- PATRIARCHALES SEDES.** In ritu Orientali, 15; in ritu Latino, 15.
- PATRONUS ECCLESIÆ.** Vide *Titularis Ecclesiæ*. Nomen Titularis Ecclesiæ convenit melius quam nomen Patroni Ecclesiæ, 221, Nota.
- PATRONUS LOCI.** Festum inter præcipua Festorum localium, 219; quomodo celebrandum, 219; Patronus præcipuus, Patroni æque principales, Patroni minus principales, 225; Festum duplex i classis, 105; primarium, 108; cum Octava pro clero sæculari, 141, Nota IV; Officium ejus ordinandum, 145; causat frequenter assignationes, 178; mutationes faciendæ infra Octavam pro Commemoratione, ne bis eadem dicantur, 204; Lectiones secundi Nocturni, 212; definitio, 220; conditiones Patronatus, 220; differentia a Titulari Ecclesiæ, 221; potest idem esse ac Titularis, 222; quinam Patroni colendi sunt, 223; S. Joseph Patronus Ecclesiæ Catholicæ, 223; S. Joseph Patronus Belgii, 223; Patronus Diœcesis, 223; plures Patroni, 225; Patronus cum Sociis in Calendario, 226; quinam tenentur celebrare Festum Patroni loci, 227; Regulares ad quid tenentur pro Patrono, 228; Suffragium Patroni,